

Pernille Vinther Holding ApS

CVR-nr.: 36913304

Kirkevej 60
8732 Hovedgård

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2022

Pernille Vinther
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pernille Vinther Holding ApS Kirkevej 60 8732 Hovedgård
	CVR-nr: 36913304 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Egelund Revision Allegade 1 A 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde anparter, aktier og værdipapirer samt investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets eneste aktivitet i regnskabsåret har været besiddelse af kapitalandel på 50% i selskabet Bolig 8732 ApS. Selskabet har i december 2021 købt den resterende 50% kapitalandel i omtalte selskab.

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et underskud på kr. -4.457 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 22.899.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan retableres ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Administrationsomkostninger		-5.051	-4.877
Resultat af ordinær primær drift		-5.051	-4.877
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.034	1.024
Andre finansielle omkostninger		-440	-3
Ordinært resultat før skat		-4.457	-3.856
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.457	-3.856
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.457	-3.856
I alt		-4.457	-3.856

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		600.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		600.000	100.000
Anlægsaktiver i alt		600.000	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		104.473	103.439
Tilgodehavender i alt		104.473	103.439
Likvide beholdninger		264	417
Omsætningsaktiver i alt		104.737	103.856
AKTIVER I ALT		704.737	203.856

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		4.420	4.420
Overført resultat		-31.521	-27.064
Egenkapital i alt		22.899	27.356
Gæld til banker		500.438	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.900	4.725
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		176.500	171.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		681.838	176.500
Gældsforpligtelser i alt		681.838	176.500
PASSIVER I ALT		704.737	203.856

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0